
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.08.2017 г. Мичуринск  № 818 

 

О внесении изменений в состав комиссии по  делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации Мичуринского района, утвержденный 

постановлением администрации района от 03.12.2015 № 1656 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со ст. 4 

Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и в 

связи с кадровыми изменениями, администрация района  постановляет: 

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при администрации Мичуринского района, утвержденный 

постановлением администрации района от 03.12.2015 № 1656 (в редакции от 

12.04.2017 № 302), следующие изменения: 

1. вывести из состава комиссии:  

1.1. Духанину Е.Л.- члена комиссии, директора ТОГБОУ 

«Заворонежский детский дом» (по согласованию); 

1.2. Красикову Н.С.- члена комиссии, начальник УИИ №12 ФБУ 

«МРУИИ №2 УФСИН России по Тамбовской области» (по согласованию); 

1.3. Логутову В.С. - члена комиссии, старшего инспектора группы по 

делам несовершеннолетних линейного отдела Министерства внутренних дел 

России на станции Мичуринск (по согласованию); 

1.4. Прохорову Л.А. - члена комиссии, и.о. директора Тамбовского 

областного государственного казѐнного учреждения социального 

обслуживания населения «Центр социальной помощи семье и детям 

«Семейный родник»» (по согласованию); 

1.5. Хованову Н.В. – члена комиссии, заместителя директора по 

воспитательной работе ТОГБОУ СПО «Мичуринский аграрный техникум» 

(по согласованию); 

2. ввести в состав комиссии:  

2.1. Бурлакова А.М.- члена комиссии, начальника Мичуринского 

межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения 

уголовно-исполнительной инспекции России по Тамбовской области (по 

согласованию); 

2.2. Долгову О.А. - члена комиссии, инспектора подразделения по делам 

несовершеннолетних участковых уполномоченных полиции 

межмуниципального отдела министерства внутренних дел России 

«Мичуринский» (по согласованию). 

 

 

Глава района                                                                                    Г.Н.Шеманаева 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации района                                         Г.Д. Хубулов  

 

Начальник правового 

отдела администрации района                                                      Т.В. Василевич  

 

Начальник отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации района                                                            Т.С.Чепрасова 

 

Управляющий делами 

администрации района                                        Н.Н. Сухарева   
 

 

 

 

 

Чепрасова Т.С. 

(5-32-97) 

 


